СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  11

от 09 июня 2018 года	                                                                                 х.Обуховка

О признании утратившим силу п.1 решения
Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения
от 12.11.2013 № 33 «Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Елизаветинского сельского поселения
Азовского района Ростовской области, об организации работы
по внесению изменений в Правила землепользования и землеустройства
Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области»

         На основании протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 31.05.2018
№ 7-22-2018, Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения.

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу п.1 решения Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 12.11.2013 № 33 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области, об организации работы по внесению изменений в Правила землепользования и землеустройства Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Председатель Собрания Депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                             Э.В. Кочергина